CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ THI LẦN 2
Học kỳ ……, Năm học 20…… - 20……
Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Đại học Đồng Nai;

- Hội đồng thi học phần
Tôi tên là:……………………………………………………;Sinh ngày:………………
Sinh viên lớp:………………………….Hệ:………….…… Mã số SV:…………………

Nay tôi làm đơn này kính xin Ban Giám hiệu, Hội đồng thi học phần Trường Đại học Đồng Nai xem xét cho tôi được thi lần 2 các học phần sau:

1……………………………………………………………………………….
2……………………………………………………………………………….

3……………………………………………………………………………….

4……………………………………………………………………………….

5……………………………………………………………………………….

6……………………………………………………………………………….

7……………………………………………………………………………….

8……………………………………………………………………………….

9……………………………………………………………………………….
Lý do không thi lần 1: ………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………….

Hồ sơ minh chứng kèm theo:

Tôi xin cam đoan sẽ luôn chấp hành tốt các quy định và hướng dẫn của Nhà trường.
Trân trọng./.
  Đồng Nai, Ngày…… tháng…… năm 20……
Người viết đơn